
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16.04.2014 м. Кривий Ріг № 196 

 
 

┌ Про  надання  згоди  на  зняття  ┐ 

з  реєстраційного  обліку  недієз- 
датної  *** *** *** 
 
  
 Розглянувши заяву *** *** *** про надання згоди на зняття 

недієздатної *** *** *** з реєстраційного обліку за адресою: м. ***, 
вул. ***, буд. ** і подальшої її реєстрації за адресою: м. ***, провулок ***, 
буд. ** та надані документи, виконком районної в місті ради встановив:   
 

          -  *** *** ***, *** р.н., рішенням народного суду Криворізького 
району від 13.04.1983 визнана недієздатною; 
 -  рішенням Феодосійського міського суду Автономної Республіки 

Крим від 21.11.2013 її опікуном призначено *** *** ***;  
 -  будинок № ** у провулку ***в місті *** на праві приватної 
власності, відповідно до витягу про реєстрацію права власності на 
нерухоме майно від 21.09.2006 належить *** *** ***, який є сином 
недієздатної та зареєстрований за вказаною адресою. 
 

 Керуючись статтями 2, 6, 7 Закону України «Про свободу 
пересування та вільний вибір місця проживання в Україні», статтею 72 

Цивільного кодексу України, рішенням Криворізької міської ради від 
30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад 
та їх виконавчих органів», враховуючи рішення ради опіки та 
піклування від 14.04.2014 № 9, виконком районної в місті ради  
ВИРІШИВ: 

  1. Дати згоду на зняття недієздатної *** *** *** з реєстраційного 
обліку за адресою: м. ***, вул. ***, буд. **з подальшою її реєстрацією за 
адресою: м. ***, провулок ***, буд. **.  
                                  

        2. Контроль за виконанням рішення покласти на управління праці 
та соціального захисту населення (Сокол В.П.). 

 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                 І.В. КОЛЕСНИК 


